П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» июля 2011                                                                                           № 1143
г.Тверь

О поощрении по результатам
конкурса по сбору макулатуры

В соответствии с Положением о проведении конкурса по сбору макулатуры, утвержденным постановлением администрации города от 15.06.2011 №996 «О проведении конкурса по сбору макулатуры», на основании решения оргкомитета по итогам конкурса постановляю:

1. За достижение показателей, установленных Положением о проведении конкурса по сбору макулатуры:

1.1. первое и третье место не присуждать.

1.2. второе место – Клещев Сергей Евгеньевич.

2. Наградить Клещева Сергея Евгеньевича дипломом 2 степени и ценным подарком.

3. За активную гражданскую позицию, проявленную в ходе проведения конкурса по сбору макулатуры - печатной продукции, размещенной в неустановленных местах, поощрить дипломами администрации города следующих граждан:

- Гурина Сергея Сергеевича;

- Иванова Александра Владимировича;

- Кузнецова Михаила Борисовича;

- Лебедеву Наталью Трофимовну;

- Лунева Дениса Сергеевича;

- Тарасова Дмитрия Александровича.

3. Управлению информации и ТОС (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

Глава администрации города                                                           В.Б. Толоко